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ИНФОРМАЦИЯ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ
Муниципальное казенное учреждение «Выборгский районный центр финансово-бухгалтерского обслуживания»
(наименование учреждения, предприятия)
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	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	2
	Самохвалова Елена Евгеньевна
	Директор
до 18.02.2021
	112 206,38

	5
	Дервина Дарья Сергеевна
	Заместитель директора

	111 386,52

	
	Маслякова Надежда Вячеславовна					
	Заместитель директора

	93 105,90

	8
	Юмашева Ольга Александровна
	Главный бухгалтер

	98 306,42

	9
	Рагалевич Максим Вадимович
	Заместитель директора-начальник технического отдела
	87 274,98




И.о. Директора                                ___________                                 Дервина Д.С.    
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